1

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-STC                   Đắk Nông, ngày       tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua cao điểm

chào mừng kỷ niệm 20 năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH TỈNH ĐĂK NÔNG

Căn cứ  Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng.

Căn cứ Quyết định số 15/2023/QĐ-UBND ngày 05 ngày 5 tháng 2023

của UBND tỉnh Đắk Nông, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền

hạn của Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Thông báo số 157/TB-HĐTĐKT ngày 12/10/2023 của Hội đồng

Thi đua, khen thưởng và xét sáng kiến cấp cơ sở của Sở Tài chính tỉnh Đăk

Nông về Kết quả xét, đề nghị khen thưởng thành tích xuất sắc trong phong

trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm 20 năm ngày tái lập tỉnh Đắk Nông

và kết quả ý kiến Hội đồng Thi đua, khen thưởng và xét sáng kiến cấp cơ sở

của Sở Tài chính ngày 25/01/2024.

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tài chính tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Sở cho 05 tập thể và 13 cá nhân

công chức thuộc Sở Tài chính (có danh sách kèm theo), đã có thành tích xuất

sắc trong phong trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm 20 năm Ngày tái

lập tỉnh Đắk Nông.

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo do ngân sách Nhà nước chi theo quy

định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết

định số: 221/QĐ-STC ngày 18/12/2023 của Sở Tài chính về việc khen thưởng

thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua cao điểm chào mừng kỷ niệm 20

năm Ngày tái lập tỉnh Đắk Nông.

2

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các Phòng liên

quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Website của Sở;

- Kế toán;

- Lưu VT, VP(H).

GIÁM ĐỐC

Nghiêm Hồng Quang

3

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG THÀNH TÍCH XUẤT SẮC

 PHONG TRÀO THI ĐUA CAO ĐIỂM CHÀO MỪNG

 KỶ NIỆM 20 NĂM NGÀY TÁI LẬP TỈNH ĐẮK NÔNG

     (Kèm theo Quyết định số        /QĐ-STC ngày      /01/2024  của Sở Tài chính)

1. Tập thể:

(1) Phòng Quản lý Giá - Công sản và Tài chính Doanh nghiệp;

(2) Phòng Tài chính Đầu tư;

(3) Phòng Thanh tra Sở;

(4) Phòng Văn phòng Sở.

(5) Phòng Quản lý Ngân sách.

2. Cá nhân:

Stt Họ và tên Chức vụ Phòng, ban

01 Lê Thị Thanh Trưởng phòng Quản lý Ngân sách

02 Bùi Quang  Nhu Chuyên viên Quản lý Ngân sách

03 Hồ Văn  Bộ Chuyên viên Quản lý Ngân sách

04 Nguyễn Văn  Phương Phó phòng QL Giá Công sản và TCDN

05 Nguyễn Thị Tố Quỳnh Chuyên viên QL Giá Công sản và TCDN

05 Hoàng Thanh Tiền Chuyên viên QL Giá Công sản và TCDN

07 Nguyễn Đăng Công Trưởng phòng Tài chính Đầu tư

08 Đinh Khắc Hải Chuyên viên Tài chính Đầu tư

09 Huỳnh Thị Phương Thảo Thanh tra viên Thanh tra  Sở

10 Trần Thị Tuyết Hoa Phó chánh VP Văn phòng Sở

11 Nguyễn Thị Hương Nhung Chuyên viên Văn phòng Sở

12 Trần Thị Ánh  Hồng Văn thư Văn phòng Sở

13 Phạm Quốc Hiệp Công tác tại STC từ tháng 7/2012 - 9/2023

		2024-01-26T15:31:18+0700

		2024-01-29T12:45:36+0700
	Nghiêm Hồng Quang

		2024-01-29T15:46:02+0700

		2024-01-29T15:46:02+0700

		2024-01-29T15:46:02+0700